муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Краснокутская средняя общеобразовательная школа» Боковского района
МБОУ «Краснокутская СОШ» Боковского района

ПРИКАЗ

30.04.2020 года                                                                                               № 351

О внесении изменений в приказ   МБОУ «Краснокутская СОШ»
Боковского района от 03.04.02020 года № 346
«О временной реализации образовательных программ начального общего,
основного общего, среднего общего образования и
дополнительных общеобразовательных программ
с применением электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий
в рамках режима повышенной готовности»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2020 № 294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно -эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 05.04.2020 № 272 «О мерах по обеспечению санитарно -эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,  приказа министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 30.04.2020 года № 327 «О внесении изменений в приказ минобразования Ростовской области от 03.04.2020 № 252» и в целях повышения эффективности принимаемых мер по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ростовской области, Боковского района и МБОУ «Краснокутская СОШ» Боковского района

приказываю:
1. Внести изменения в приказ МБОУ «Краснокутская СОШ»  Боковского района от 03.04.02020 года № 346 «О временной реализации образовательных программ начального
общего, основного общего, среднего общего образования и дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий
в рамках режима повышенной готовности», изложив подпункт 1.2, 1.3 пункта 1 в следующей редакции:
«1.2. Обеспечить корректировку образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования и дополнительных общеобразовательных программ в полном объеме и провести корректировку календарного учебного графика на период с 06.04.2020 года и до особого распоряжения»;
[bookmark: _GoBack]«1.3. Вести контроль использования образовательных технологий, позволяющих организовать взаимодействие обучающихся и педагогических работников опосредованно (на расстоянии), в том числе с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий на период с 06.04.2020 года и до особого распоряжения».
2. Остальные пункты приказа оставить без изменения.
3. Контроль изменения приказа возложить на заместителя директора по учебной работе - Кумову С. Е.

Директор школы                                                                          С.Г. Биценко